
Aquazit ApS

CVR-nr.: 43585118

Rosenvænget 32
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Anton Nanev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aquazit ApS
Rosenvænget 32
7130 Juelsminde
e-mailadresse: mail@aquazit.dk
CVR-nr.: 43585118
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af mekaniske enheder mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -15.591. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Dog er resultatet som forventet, eftersom der er tale om et opstart. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning		0	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.842	
Andre eksterne omkostninger		-13.375	
Bruttoresultat		-15.217	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-31.116
Andre personaleomkostninger		-474	
Resultat af ordinær primær drift		-15.691	-31.116
Ordinært resultat før skat		-15.691	-31.116
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-15.691	-31.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.691	-31.116
I alt		-15.691	-31.116

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Forudbetalinger for varer		77.716	
Varebeholdninger i alt		77.716	
Periodeafgrænsningsposter		-928	
Tilgodehavender i alt		-928	
Likvide beholdninger		1.244	8.884
Omsætningsaktiver i alt		78.032	8.884
AKTIVER I ALT		78.032	8.884

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-46.805	-31.116
Egenkapital i alt		-6.805	8.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.837	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.837	
Gældsforpligtelser i alt		84.837	
PASSIVER I ALT		78.032	8.884

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0